
         «25»  август 2020 й.                           №531                        «25»  августа 2020 г. 

О назначении председателя участковой комиссии 

избирательного участка №432 городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного 

участка №432 городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

Вахитова Рузалина Фларисовича.  

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка №432 

Вахитову Р.Ф. созвать организационное заседание участковой избирательной 

комиссии 28 августа 2020 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Л.Р.Хаматдинову 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т. Рамазанова 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 

 

 


